ESTANTERÍA Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, PANTALLAS, en los términos y condiciones establecidos en este 
contrato y su anexo 1, que forman parte integrante del mismo. 

SEOUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de 
este contrato, la cantidad de $55,387.93(cincuenta y cinco mil trescientos ochenta y siete pesos 93/100 M.N.) 
monto total del contrato sin impuestos, más impuestos que ascienda a $8,862.07 (ocho mil ochocientos sesenta 
y dos pesos 07/100 M.N.). que hace un total de $64,250.00 (sesenta y cuatro mil doscientos cincuenta pesos 
00/100 M.N.) monto total con impuestos. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (peso mexicano) hasta que concluya la relación 
contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la adquisición de

[...]

2, ENTRADA 
RCA, PANEL LED/D-LED, CONTROL REMOTO (1), MANUAL 
DE USUARIO (1). 

SUBTOTAL $ 55,387.93 

DEBIDO A QUE SATISFACE LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS Y GARANTIZA SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO 
8,862.07

1 DE LAS OBLIGACIONES. IVA $ :'\ 

TOTAL $ 64,250.op } 
TOTAL, EN LETRA: SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.{°) � 

"í 

l